
پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری راننده شیطان صفتی خبر 
داد که زنان و دختران جوان را طعمه نقشه شیطانی اش می کرد. 
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از جست و جوی پلیس برای شناسایی 
قربانیان احتمالی راننده ای خبر داد که دختران و زنان را در 
جاده بهشت زهرا طعمه نقشه شیطانی اش می کرد. سرهنگ 
کارآگاه نثاری در تشریح خبر فوق اظهار داشت: ساعت 6 عصر 
23 دی ماه سال گذشته زن جوانی با مراجعه به پلیس از راننده 
شیطان صفتی شکایت کرد و گفت که از عبدل آباد به سمت 
خانی آباد سوار بر خودروی عبوری که به نظر پژو بود شد، در 
بین راه مسافر دیگری که داخل خودرو بود پس از طی مسافتی 
پیاده شد و راننده با این بهانه که ترافیک است تغییر مسیر داد و 
بعد از طی مسافتی از مسیر کاملا منحرف شد که به او اعتراض 
کرده ولی راننده بدون توجه به اعتراض به مسیرش ادامه داده 
و به سمت اتوبان بهشت زهرا رفت. شاکی ادامه داد: درهای 
ماشین از داخل باز نمی شد و التماس هایش نیز کارساز نشد و 
راننده شیطان صفت پس از اجرای نقشه شیطانی اش مجدد به 
راه افتاد و وی را در نزدیکی خانه اش رها کرد. معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: با شکایت زن 40 
ساله تحقیقات کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت 
آغاز شد. در بررسی های اولیه کارآگاهان به سراغ دوربین های 
مداربسته اطراف محلی رفتند که زن جوان مدعی بود قربانی 
نقشه شیطانی شده است. کارآگاهان موفق شدند شماره پلاک 

چندین خودروی پژو را به دست آوردند و از سویی با کمک قربانی 
موفق شدند به چهره نگاری از متهم بپردازند اما مشخصات 
هیچ کدام از مالکان خودروی پژو با مرد شیطان صفت شباهت 
نداشت. این مقام انتظامی اضافه کرد: در حالی که تحقیقات 
در این خصوص ادامه داشت شامگاه 26 بهمن سال گذشته 
دختری 22 ساله به پلیس رفت و از قربانی شدنش توسط راننده 
خودرویی شکایت کرد. شاکی گفت: از متروی شریعتی به سمت 
خانه سوار خودرویی شده که به نظرش پژو 405 بود. به غیر از 
او هم سه مسافر دیگر سوار خودرو بودند و راننده پس از پیاده 
کردن آخرین مسافر، تغییر مسیر داد و در برابر اعتراض هایش 
وی را تهدید کرد و درنهایت در جاده بهشت زهرا مورد تجاوز 
قرار داد و دوباره به نزدیکی خانه اش برگرداند. دختر جوان 
قربانی مشخصات راننده شیطان صفتی را مردی حدودا 50 
ساله، با سری کچل، قد بلند و نسبتا لاغراندام توصیف کرد. 
در حالی که دختر جوان نیز ادعا می کرد که راننده پژو وی را 
مورد آزار و اذیت قرار داده است، کارآگاهان با سومین شکایت 
مواجه شدند. گرچه مشخصات مرد شیطان صفت و خودرویش 
مشابه با دو قربانی دیگر بود اما سومین قربانی سرنخ اصلی را 
به دست کارآگاهان داد. شاکی سوم گفت: خودروی مرد شیطان 
صفت زانتیا بود و به غیر از من نیز مسافران دیگری داشت. او 
پس از اینکه مسافرانش را پیاده کرد مرا به سمت جاده بهشت 
زهرا برده و آنجا مورد آزار و اذیت قرار داد و مجدد در نزدیکی 
خانه ام پیاده ام کرد.  نثاری ادامه داد: طبق اطلاعات سومین 

قربانی، خودرو زانتیا بوده و دو قربانی دیگر به اشتباه آن را پژو 
شناسایی کرده بودند. با این سرنخ، تحقیقات روی خودروهای 
زانتیا متمرکز شد و درنهایت کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی پایتخت موفق به شناسایی مرد شیطان صفت شده و او 
را بازداشت کردند. بررسی ها نشان می داد که مرد زانتیا سوار تا 
به حال دوبار ازدواج کرده که هر دو به جدایی ختم شده است. 
همچنین متهم با تخریب دستگیره های خودرویش از داخل، 
راه برای فرار قربانیان را بسته و نقشه اش را اجرا می کرد. در 
حالی که متهم میانسال بازداشت شده بود به پلیس مراجعه و 
از راننده زانتیا شکایت کرد. زن جوان نیز مانند سه قربانی دیگر 
طعمه مرد زانتیا سوار شده بود. وی در تحقیقات گفت: زمانی 
که راننده زانتیا قصد اجرای نقشه اش را داشت مقاومت کرده و 
راننده با ضربه به سر بیهوشش کرده و نقشه اش را اجرا کرده 
است؛ ضربه ای که باعث شده بود جمجمه اش ترک بردارد و پرده 
گوشش پاره شود. این مقام ارشد پلیس آگاهی تصریح کرد: با 
دستگیری متهم، بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
پایتخت دستور چاپ تصویر بدون پوشش متهم را صادر کرد 
تا درصورت شناسایی از سوی شکایت احتمالی برای شکایت 
به شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران یا اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی مراجعه کرده یا با شماره تلفن 51055516 پلیس 
آگاهی تماس بگیرند. وی گفت: پلیس این اطمینان را به شاکیان 
می دهد که مشخصات و هویت آنها برملا نخواهد شد و شکایت 

آنها بدون مشکل صورت خواهد گرفت.
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کوتاه حوادثی 

دختر ۳ ساله قربانی حریق 
وقـــوع حـــریق در چادر یک خانوار 
عشایری در سردشتک شهرستان رستم 
در استان فارس منجر به مرگ دختری 
سه ساله شد. رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان رستم شنبه 25 
اردیبهشت گفت: این آتش سوزی در چادر 
یکی از خانوارهای عشایر و در ارتفاعات 
صعب العبور سردشتک، رخ داد. سادات با 
بیان اینکه علت وقوع این حادثه هنوز به طور 
دقیق مشخص نشده است، خاطرنشان کرد: 
در این آتش سوزی، دختر بچه  سه ساله این 

خانواده عشایری جان باخت.

اختلاس  نافرجام ۲۴ ميلياردی
فرمانده انتظامی استـــان خــوزستان 
از  یکي  متخلف  کارمند  دستگیري  از 
بانک هاي شهرستان اهواز با 24 میلیارد 
ریال اختلاس خبر داد. سردار  سیدمحمد 
صالحی، بیان کرد: درپی اطلاعات واصله 
مبنی وقوع یک فقره اختلاس در یکی 
اهواز،  شهرستان  بانک هاي  شعب  از 
بلافاصله ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
خوزستان تحقیقات خود را در این زمینه 
آغاز کردند. وي افزود: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی با اقدامات اطلاعاتی 
از هماهنگی  را شناسایی وپس  متهم 
قضائی دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
خوزستان تصریح کرد: متهم در تحقیقات و 
مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس به 24 
میلیارد ریال اختلاس باترفند برداشت وجه 
از حساب های مشتریان و واریز به حساب 
شخصي خود اقرار کرد. سردار صالحی به 
استرداد مبالغ برداشتی توسط متهم به 
بانک و حساب های سپرده گذاران اشاره و 
تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضائی شد.

۲68   كيلو حشيش كشف شد
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با 
تلاش ماموران انتظامي شهرستان فسا، 268 
کیلو موادمخدر از نوع حشیش کشف شد. 
سردار رهام بخش حبیبي، بیان کرد: ماموران 
انتظامي فسا حین کنترل خودروهاي عبوري 
در محورهاي خاکي منتهي به این شهرستان، 
به یک سواري پژو 405 حامل بار مشکوک و 
دستور ایست صادر کردند. وي با بیان اینکه 
پس از طي مسافتي تعقیب وگریز ماموران 
انتظامي با ترفندهاي خاص پلیسي موفق 
شدند خودرو را توقیف کنند، گفت: در بازرسي 
از آن 268 کیلو موادمخدر از نوع حشیش 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینکه در این خصوص یک قاچاقچي حرفه اي 
دستگیر و پس از سیر مراحل قانوني روانه 
زندان شد، اضافه کرد: مبارزه با سوداگران 
مرگ یکي از اولویت هاي اصلي این فرماندهي 

در سالجاري است.

توقيف اتوبوس حامل تریاک
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
از کشف 102 کیلوگرم تریاک در شهرستان 
نهبندان خبر داد و گفت: در این رابطه یک 
خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شده است. 
سردار ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران 
انتظامی ایست و بازرسی سهل آباد شهرستان 
نهبندان هنگام کنترل خودروهاي عبوري به 
یک اتوبوس مسافربری مشکوک و خودرو 
را جهت بررسي بیشتر متوقف کردند. وي 
افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در بازرسی از اتوبوس 102 کیلوگرم تریاک 
که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز 
شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی بیان داشت: در این رابطه 
یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر که 
به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانوني 
به مراجع قضائی معرفي شد. سردار فرشید 
بر مبارزه جدی و بی امان با قاچاقچیان 
موادمخدر و سوداگران مرگ تاکید کرد و 
گفت: شهروندان در صورت مشاهده افراد و 
یا خودروهای مشکوک بلافاصله مراتب را به 

مرکز فوریت های پلیسي 110 اطلاع دهند.

دستگيری سارق كابل مخابرات 
فرمانده انتظامـي شــهرستان کاشان 
از دستگیري یـــک سارق حرفه اي کابل 
مخابرات و کشف 21 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ حسین بساطي بیان داشت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت کابل  شبکه هوایي 
مخابرات در محدوده شهر کاشان، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامي این فرماندهی قرار گرفت. وي 
افزود: پس از انجام اقداماتی تخصصی یک 
سارق در ارتباط با این سرقت ها شناسایی 
و پس از هماهنگی قضائی دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان ادامه داد: 
متهم دستگیرشده هنگامی که با مستندات 
پلیس روبه رو شد به 21 فقره سرقت کابل  
هوایی مخابرات در شهرستان کاشان اعتراف 
کرد. سرهنگ بساطی با اشاره به اینکه متهم 
برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل 
داده شد، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی 
با مشارکت و تعامل مردمی نظم و امنیت 

عمومی را تامین می کند.

برخورد شدید كاميون با  موتورسيکلت
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت از تصادف مرگبار 
یکدستگاه کامیون با موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ احسان مومنی 
از فوت راکب موتورسیکلت در اثر برخورد کامیون و فرار  راننده کامیون 
از صحنه خبر داد. سرهنگ مومنی اظهارداشت: به گفته شاهدان 
عینی حاضر در محل حادثه در مسیر جاده امین آباد قبل از غنی آباد، 
یک دستگاه کامیون به شدت با یک دستگاه موتورسیکلتی که در این 
مسیر در حال تردد بود برخورد  کرده که موتورسیکلت متلاشی و 
راکب آن نیز متاسفانه در محل حادثه در دم فوت می کند و راننده 
کامیون نیز به محض مشاهده این صحنه و بدون اینکه کمکی به راکب 
موتورسیکلت کند از محل حادثه متواری می شود. وی ادامه داد: عوامل 
کارشناس منطقه 20 پلیس راهور فاتب بلافاصله در محل حادثه حاضر 
شده و ضمن ایمن سازی محل تصادف به بررسی صحنه حادثه پرداخته 
و اقدامات ترافیکی خود را انجام دادند. رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ تصریح کرد: علت این حادثه، عدم توجه به جلو از 
سوی راننده کامیون تشخیص داده شد. سرهنگ مومنی با ابراز تاسف 
از وقوع این تصادف فوتی و ضمن توصیه به رانندگان جهت تمرکز در 
رانندگی گفت: تشدید مجازات برای راننده فراری به علت فرار از صحنه و 

کمک نکردن به مصدوم توسط مقامات قضائی لحاظ می شود.

موتورسيکلت سرقتی توقيف شد
فرمانده یگان امداد از دستگیری سارق موتورسیکلت و توقیف 
یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی خبر داد. سلمان آدینه وند اظهارداشت: 
ماموران یگان امداد در حین گشتزنی هدفمند در محدوده خانی آباد به 
یکدستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مشکوک و به منظور بررسی بیشتر 
دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راننده موتورسیکلت با مشاهده 
ماموران و دستور از جانب آنها، با افزایش سرعت قصد متواری شدن 
را داشت که ماموران در تعقیب و گریز صورت گرفته موفق به توقیف 
موتورسیکلت و دستگیری یک نفر در این خصوص شدند. فرمانده یگان 
امداد در ادامه بیان داشت: پس از توقف و استعلام انجام شده مشخص 
شد موتورسیکلت مذکور دارای سابقه سرقت است. آدینه وند در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم به جرم خود اعتراف؛  در ادامه دستگیر و به همراه 

موتورسیکلت تحویل پلیس پیشگیری شد.

دستگيری قاچاقچيان كيلو حشيش
فرمانده انتظامی رودبارجنوب گفت: طی یک عملیات پلیسی در 
این شهرستان 258 کیلو حشیش از یکدستگاه خودروی تیبا کشف 
و 2 قاچاقچی دستگیر شدند. سرهنگ مجید محمودی، اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای انتقال مقادیری موادمخدر با استفاده 
از یکدستگاه خودروی تیبا مطلع شدند. وی افزود: بلافاصله ماموران با 
طرح ریزی عملیاتی منسجم مسیر تردد قاچاقچیان را تحت کنترل خود 
قرار دادند و پس از مشاهده خودروی حامل مواد با هشدارهای پی درپی 
آن را متوقف و در بازرسی از این خودرو 258 کیلو حشیش را کشف و 2 
قاچاقچی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان رودبارجنوب 
با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع قضائی خاطرنشان 
کرد:  پلیس با تلاش شبانه روزی و ارتقا سطح اشرافیت اطلاعاتی خود 
هرگز اجازه جولان به قاچاقچیان موادمخدر را نخواهد داد و با آنان 

قاطعانه برخورد خواهد کرد.

واژگونی مرگبار پژو ۲۰6 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت، جزئیات و علت 
واژگونی مرگبار پژو 206 در بزرگراه شهید بابایی را تشریح کرد. 
سرهنگ احسان مومنی از سقوط یکدستگاه خودروی پژو 206 از 
ارتفاع 10 متری به پایین و مرگ دلخراش 5 نفر به خاطر سرعت 
غیرمجاز خبر داد. سرهنگ مومنی اظهارداشت: در مسیر بزرگراه 
شهید بابایی به شرق - یاسینی، یکدستگاه سواری پژو 206 به علت 
عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمجاز 
از راه منحرف شده و به شدت با گاردریل  کناری بزرگراه برخورد 
می کند. وی افزود: سرعت این وسیله نقلیه به حدی بوده است که 4 
شاخه گاردریل را از جای کنده و ترمزهای پیاپی راننده نیز نتوانست 
خودرو را از واژگونی نجات دهد؛ در نهایت خودرو پس از این برخورد 
از سطح سواره رو بزرگراه بابایی به پایین سقوط می کند. رئیس اداره 
تصادفات پلیس پایتخت با بیان اینکه عدم توانایی راننده در کنترل 
خودرو مزید علت این حادثه بوده بوده، گفت: این بی احتیاطی باعث 
شده پژو 206 در حالت واژگون به پایین سقوط کرده و به داخل کانال 
آب محور شهید یاسینی به جنوب افتاده و در نهایت متوقف شود. وی 
افزود: متاسفانه در این حادثه و در اثر شدت ضربه راننده 30 ساله و 4 
سرنشین این خودرو که یکی از آنها خانم بود در دم فوت می کنند. این 
مقام انتظامی افزود: بلافاصله پس از دریافت این خبر تیم کارشناسی 
منطقه 25 پلیس راهور پایتخت، در محل حادثه حاضر شده و با 
ایمن سازی محدوده تصادف برای جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار به 
بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند. وی گفت: عوامل امدادی 
و اورژانس نیز بلافاصله در موقعیت حاضر شده و اقدامات خود را انجام 
دادند. سرهنگ مومنی با اظهار تاسف از بروز این حادثه و همدردی با 
خانواده های این عزیزان از رانندگان خواست حین حرکت با سرعت 
مجاز تردد کرده و از انجام اعمال و حرکاتی که باعث حواس پرتی 

می شود خودداری کنند.

كلاهبردار اینستاگرامی به دام افتاد
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات یزد از شناسایی و 
دستگیری مالک  یک صفحه اینستاگرامی که تحت عنوان افزایش فالوور 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ مرتضی 
ابوطالبی، بیان داشت، خانم جوانی با دردست داشتن مرجوعه قضائی به 
پلیس فتا استان مراجعه و مدعی شد گرداننده یک صفحه اینستاگرامی 
به بهانه افزایش فالوور از وی کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس فتا 
یزد ادامه داد:  شاکی در اظهارات خود بیان نمود که چون دوست داشتم 
تعداد دنبال کننده های صفحه اینستاگرامی خود را بالا ببرم، طی 
جست وجو در شبکه های اجتماعی یک صفحه اینستاگرامی را مشاهده 
نمودم که مدعی بود  از طریق یک سایت می تواند فالورهای من را بالا 
ببرد و بنده هم بدون تحقیقات و اطلاع از هویت این فرد مبلغ 5 میلیون 
ریال برای وی واریز کردم و بلافاصله پس از واریز وجه دیگر پاسخی 
از این فرد دریافت نکردم. این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی 
و به کارگیری امورفنی ضمن شناسایی مجرم در شبکه های اجتماعی 
متوجه شدند این فرد با ترفند افزایش فالوور و تبلیغات گسترده در 
صفحات اینستاگرامی مشغول فعالیت مجرمانه و کلاهبرداری از 
کاربران در فضای مجازی است. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی و با 
بررسی های به عمل آمده توسط کارشناسان، متهم مورد شناسایی قرار 
گرفت و با هماهنگی مقام قضائی به پلیس فتا منتقل شد و پس از حضور 
در پلیس فتا، مشخص شد که نامبرده از تعداد زیادی از شهروندان با این 

ترفند کلاهبرداری نموده است. 

خــــبر

رئیس پلیس مترو پایتخت از دستگیری 
خود  کیف  در  که  داد  خبر  مسافری 
موادمخدر به همراه داشت. سرهنگ سعید 
عطااللهی از بازداشت سوداگر مرگ در 
ایستگاه پایانه جنوب متروی تهران خبر 
داد. سرهنگ عطااللهی  اظهارداشت: عوامل 
در  پایانه جنوب  ایستگاه  آشکار  گشت 
سکوی مسافربری مترو حین گشتزنی به 
مردی 30 ساله مشکوک شدند. وی افزود: 
این مرد جوان که همراهش کیف دستی بود 
به محض مشاهده ماموران، مسیر خودش 
را عوض کرده و این موضوع باعث شد تا 
عوامل گشت آشکار پلیس مترو به این مرد 
مشکوک و وی را متوقف کرده و به ایستگاه 
پلیس مترو انتقال دهند. وی تصریح کرد: 
پس از انتقال فرد مظنون به ایستگاه 
پلیس مترو، با بررسی کیف دستی اش 
یک بطری نوشابه نیمه پر کشف شد که 

به طرز ماهرانه ای موادمخدر از نوع تریاک 
در قسمت پایین آن جاسازی شده بود. 
عطااللهی گفت: مشخص شد که 500 
کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک همراه 
این مرد جوان بوده است. رئیس پلیس 
متروی تهران خاطرنشان کرد: پرونده متهم 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

ارجاع شد .

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با 
اشاره به انهدام باند 3 نفره تهیه و توزیع موادمخدر 
در بزرگراه آزادگان ، گفت: در بازرسی از خودروی 
متهمان 163 کیلو و 750 گرم تریاک که در 
محموله خرما جاساز شده بود، کشف شد. سرهنگ 
عبدالوهاب حسنوند اظهارداشت: ماموران عملیات 
ویژه با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، 
از حمل و جابه جایی موادمخدر توسط اعضای  باند 
3 نفره سوداگران مرگ در پوشش محموله خرما 
با استفاده از یکدستگاه کامیونت باخبر شدند. وی 
ادامه داد: تردد متهمان تحت کنترل ماموران 
عملیات ویژه درآمد و کارآگاهان موفق شدند 
خودروی متهمان را در بزرگراه آزادگان شناسایی 
و متوقف  کنند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه در این رابطه  هر  3 
متهم دستگیر و خودرو توقیف شد، توضیح داد: در 
بازرسی از خودروی متهمان 163 کیلو و 750گرم 
تریاک که در بین بار خرما  جاساز شده بود، کشف 

شد. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به تلاش 
و هوشمندی ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران، خاطرنشان کرد: تامین امنیت 
و مبارزه با مخلان نظم عمومی از وظایف ذاتی 
پلیس است و مشارکت شهروندان در اطلاع رسانی 
به موقع و معرفی نقاط آلوده می تواند نقش موثری 
در پاکسازی و مبارزه با توزیع کنندگان موادمخدر 

داشته باشد.

توقیف محموله تریاک در بزرگراه کشف تریاک  در  بطری  نوشابه

رئیس پلیس آگاهی استان گیلان از دستگیری قاتل فراری در 
شهرستان رشت خبر داد و گفت: قاتل در تحقیقات پلیس به قتل 
همسر خود در کرمانشاه اعتراف کرد که از وی یک قبضه سلاح 
کلت کمری به همراه 11 عدد فشنگ جنگی کشف شد. سرهنگ 
علیرضا حدادی اظهارکرد: کارآگاهان پلیس آگاهی گیلان با 
اشرافیت اطلاعاتی از حضور قاتل فراری در یکی از روستاهای 
شهرستان رشت مطلع شده و دستگیری وی را در دستور کار خود 

قرار دادند. وی به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط پلیس  
برای شناسایی مخفیگاه قاتل فراری اشاره کرد و افزود: ماموران 
پلیس آگاهی متهم این پرونده را شناسایی و با هماهنگی قضائی این 
قاتل فراری را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند که 
از وی یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه 11 عدد فشنگ جنگی 
کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان گیلان با بیان اینکه قاتل در 
تحقیقات پلیس به قتل همسر خود در کرمانشاه اعتراف کرد، گفت: 
قاتل انگیزه خود را اختلافات خانوادگی با مقتول عنوان کرد و پس 
دستگیری با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد. سرهنگ حدادی در پایان با تاکید بر اینکه بخش مهمی 
از توفیقات پلیس مرهون همکاری مردم است، خاطرنشان کرد: 

تعامل دو سویه پلیس و شهروندان در اجرای موفق ماموریت های 
مختلف بسیار تاثیرگذار است.

قاتل فراری دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی فردی خبر داد 
که با استفاده از اینترنت وای فای دیگران، در فضای مجازی اقدام 
به ایجاد مزاحمت کرده بود. سرهنگ علی عباسی کسانی، گفت: 
در پی شکایت شهروند کرمانشاهی مبنی بر اینکه فردی با ایجاد 
مزاحمت برای وی در شبکه های اجتماعی موجب برهم زدن 
آرامش روانی او شده است، پرونده ای در این پلیس تشکیل و 
رسیدگی به موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه و پس از بررسی های لازم، مشخص 
شد مزاحمت از طریق اینترنت وای فای خانگی انجام گرفته است 
لذا با هماهنگی مرجع قضائی صاحب خط وای فای به پلیس فتا 
احضار شد. این مسئول انتظامی اظهارداشت: در بازجویی های 
اولیه مشخص شد متهم خط وای فای را تهیه و پس از یکسال 
از منزلی که در آن سکونت داشته است اسباب کشی کرده و به 
جهت نداشتن اطلاع از عواقب غیرفعال نکردن خط وای فای، 
اقدامی انجام نداده است. سرهنگ عباسی کسانی عنوان کرد: 
کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و مهندسي موفق شدند 

متهم اصلی را مورد شناسایی قرار دهند که این فرد پس از 
هماهنگی های لازم طی عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. وی 
ادامه داد: متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابي شد ولي با 
توجه به ادله موجود، در بازجویی های انجام شده انگیزه خود 
را انتقام گیری بیان نمود. این مقام مسئول یادآور شد: متهم از 
دوستان شاکی بوده و با مشاهده وای فای وسوسه شده و به قصد 
شوخی با ایجاد حساب های  کاربری مختلف در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام برای شاکی مزاحمت ایجاد می کرد. رئیس پلیس 
فتا استان کرمانشاه با اشاره به مسئولیت قضائی صاحبان خط 
وای فای، به شهروندان توصیه کرد: در مورد امنیت وای فای 
به نکاتی همچون استفاده از یک پسورد WPA قوی و امن 
)ترکیبی از اعداد و حروف و علامت( و نیز همچنین استفاده 
از یک نام مستعار توجه داشته و در صورت جابه جایی منزل 
حتما نسبت به جمع آوری خط اقدام کنید. این مقام انتظامي 
cyberpolice. خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس

ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری 

بوده و کاربران با مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم 
را دریافت نمایند؛ همچنین در صورت نیاز می توانند گزارش 
موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری 

با همکاران ما در میان بگذارند.

مزاحمت  سایبری  با  استفاده از »وای  فای« دیگران

 راننده شیطان صفت 
زانتیا دستگیر شد

قربانیان به پلیس مراجعه کنند


